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ZYRAE KRYETARIT
Nijésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

0LNr o h¢ - e kg
Daté: 12.08.2025

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né mbéshtetje € Ligjit nr.08/1-197 pér
Zynarér Publik, Rregullorés (QRK)Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgiedhjes dhe emérimit té
drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve,
Instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsiomre dhe aftésuese (IAAP) &
arsimit parauniversitar béné keté:

NJOFTIM

Anulohet konkursi 01-Nr-111-13009 i publikuar me daté 05.03.2025 né SIMBN] me numér
References RN00016951 pér kété pozité:

1. SHFMU “Dituria” - Samadraxhé, Komuna Suhareké
Pozita: Drejtor shkolle

Pozita e lartécekuar anulohet sipas vendimit me numér protokoli 01-Nr-016-49010 i datés
11.08.2025, kandidatéve ju éshté dhéné e drejta pér ankesé brenda afatit prej (30) ditéve nga data e
njoftimit.

U.D Menaxher 1 Burimeve Njerézore
~ DulSHALA




REPUBLIKA E KOSOVES
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KRYETARI I KOMUNES
01-Nr- Cib ~LUr0o L0
Daté: 11.08.2025

Kryetari i Komunés né mbéshtetje t€ nenit 53 lidhur me nenin 56 t€ Ligjit nr. 05/1-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative publikuar né (Gazetén zynare nr.20/2016) dhe nenin 44
nxjerré keté:

VENDIM

IS Anulohet konkursi me nr. protokoli 01-Nr-111-13009 1 datés05.03.2025 pér shkak se
nuk éshté formuar komisioni ashtu sic e kérkon Rregullorja (QRK) Nr:19/2024 pér
Procedurat e Pérzgjedhjés dhe Eménmit € Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashkpuntoréve professional, Asistentéve, Instruktoréve dhe
Sekretaréve né institucionet publike edukatiovo - arsimore dhe aftésuese (IEAA) ¢
arsimit parauniversitar.

II.  Obligohet NJMBN] gé ta bén njoftimin publik per anulimin e kétj konkursi.

III. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim
Sipas kérkesés s¢ dérguar nga Drejtoria e Arésimit me nr. protokoli 05.n.36, Njésia pér Menaxhimin
e Bunmeve Njerézore ka shpallur konkursin pér pozitén Drejtor shkolle né SHFMU “Dituria™ né
Samadraxhé, NJMBN] 1 ka pérfunduar € gjitha procedurat e konkursit.
Nga Drejtoria e Arésimit éshté kérkuar gé té themelohet komisioni pér peng)edh]en e Drejtont sipas
konkursit t€ lantécekur ashtu sic e kérkon Rregullorja (QRK) Nr:19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjés dhe Eménmit & Drejtoréve dhe Zév endesdre)tore\e, Mesmdhenes»e, Bashkpuntoréve
professional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né institucionet publike edukatiovo -
arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar.

Me daté 01.08.2025 Drejtoria e Arsimit pérmes e-mailit zyrtar na ka njoftuar dhe njéherit ka kékuar
qé 1€ anulohet konkursi pér arésye se nuk éshté themeluar komisioni pér pérzgjedhjen e drejtorit pér
pozitén e lantécekur nga kuvendi 1 komunés sé suharekés sic e kérkon rregullona e lanécekur.

Kryetari i Komunés pas shqyrtimit ¢ dokumentacionit dhe duke u bazuar né kérkesén e drejtorisé sé
arésimit vendosi qé konkursin e lanécekur ta anulon.

Ashtu sic u tha mé lanté u vendos né dispozitv t€ kétyj vendimi.

Késhillé Juridike: Kundér kéti) vendimi pala e pakénaqur ka t€ drejte ankese né afat prej (30) ditésh

nga dita e publikimit t€ kéti) vendimi né Komisionin e Ankesave né Komunén e Suharelsés.
KRYETARI I KOMUNES

Bali M MA]J



